证券代码：603912         证券简称：佳力图        公告编号：2023-132

转债代码：113597         转债简称：佳力转债

南京佳力图机房环境技术股份有限公司

关于 2023年第三季度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

 重要内容提示：

南京佳力图机房环境技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11

月 06 日（星期一）下午 14:00-15:00，通过上海证券交易所上证路演中心（网址：

https://roadshow.sseinfo.com/）以网络互动方式召开了“南京佳力图机房环境技

术股份有限公司 2023 年第三季度业绩说明会”，就公司 2023 年第三季度的经营

情况、财务状况等相关情况与投资者进行充分的交流和沟通。

一、本次业绩说明会召开情况

公司于 2023年 10月 28日通过上海证券交易所官网（http://www.sse.com.cn）

披露了《关于召开 2023 年第三季度业绩说明会的公告》（公告编号：2023-130），

并 通 过 上 证 路 演 中 心 网 站 首 页 “ 提 问 预 征 集 ” 栏 目

（https://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do）和邮件方式提前征集投

资者所关注的问题。

公司于 2023 年 11 月 06 日（星期一）下午 14:00-15:00，通过上海证券交易

所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）以网络互动方式召开了

“南京佳力图机房环境技术股份有限公司 2023 年第三季度业绩说明会”，公司

董事长何根林先生、总经理李林达先生、独立董事赵湘莲女士、财务总监叶莉莉

女士、董事会秘书高健先生就公司 2023 年第三季度的经营情况、财务状况等相

关情况与投资者进行充分的交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍

关注的问题进行了回答。

二、本次会议投资者提出的主要问题及公司的回复情况

公司在本次说明会上就投资者关心的问题给予了回答，主要问题及答复整理

如下：

问题 1：李总，请问楷德悠云数据中心（一期）目前进展如何？投入使用是否

有时间表？是否手头已经有意向目标客户？

回复：您好，感谢您的关注！“南京楷德悠云数据中心项目（一期）”内部

土建设施、机电设备、变电站施工建设已经完成，但外部电力线路尚在施工建设

中，电力线路施工过程中需要穿过河流、民居、道路，因此需多个政府部门协调

配合，待外部电力线路施工完成通电后进行设备单体调试、系统联调，CQC 机房

认证及数据中心一期项目竣工验收。同时按照协议约定支付项目工程验收款及尾

款，目前可转换公司债券募集资金尚未使用完毕，系部分货款尚未达到支付节点，

待达到付款节点后陆续支付，为了维护全体股东和公司利益，根据本次募集资金

投资项目的资金使用情况和进度，结合公司实际业务和市场需求状况，预计“南

京楷德悠云数据中心项目（一期）”2024 年 3 月 31 日达到预定可使用状态。公

司已就南京楷德悠云数据中心项目与中国联合网络通信有限公司南京市分公司、

北京民商科惠科技有限公司等达成了合作意向并签订了合作协议。谢谢！

问题 2：请问李总公司现在在手订单情况？

回复：您好，感谢您的关注！关于在手订单情况公司在 2023 年第三季度报告

中对在手订单进行了披露，截止 2023 年 9 月 30 日，公司在手订单为 8.50 亿元。

谢谢！

问题 3：请问李总公司与华为是否有合作？公司四季度预测营收比去年高多

少？

回复：您好！感谢您的关注，华为是公司主要客户之一，公司为华为提供数

据中心温控节能设备，公司经营业绩情况请详见公司定期报告，谢谢！

关于本次业绩说明会的具体情况详见上海证券交易所上证路演中心（网址：

https://roadshow.sseinfo.com/）。感谢各位投资者参加公司的业绩说明会，欢迎

广大投资者继续通过电话、邮件等方式与公司进行沟通，衷心感谢各位投资者对

公司的关注和支持！

特此公告

南京佳力图机房环境技术股份有限公司董事会

2023 年 11 月 7 日